meam capellaniam pro collatione ordinaria desuper habenda pro toto

tempore vite sue • Et sui successores capellani in et ad dictam meam
capellaniam post eius obitum seruabit et seruabunt presentem meam
fundationem in omnibus et singulis punctis clausulis et articulis sub

pena ammotionis ab eadem • In Cuius Rei testimonium huic presenti

fundationi mee manu mea subscripte Sigillum meum proprium Armorum

est appensum apud ciuitatem Brechinensem • Die Sexto mensis Junii

anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo prirao • Coram his

testibus viz Thoma Kaj Malcolmo Jaksoun ciuibus Brechinensibus

dominis Johanne Tendaile Johanne Joffra Thoma Ramsay capellano

Sancte Crucis Willelmo Gilberti capellano Sancti Niniani confessoris

et pontificis Willelmo Gilberti juniore et Thoma Finlaisoun capellano

Omniura Sanctorura notariis publicis cura diuersis aliis • Dauid Broun

manu propria • Post cuiusquidem charte receptionem • • • Dictus re-

uerendus pater et canonici huiusmodi chartam • • • laudauerunt • • •

Proraittentes pro se et successoribus suis episcopis et canonicis • • • ad

eandem • • • pro eorum posse • • • fideliter perimpleri • • • causan-

dam • Et huiusmodi chartam in eorum libro Registri ad perpetuam rei

memoriam registrari decreuerunt • Super quibus omnibus et singulis

prefatus dominus Dauid Broun fundator et dominus Willelmus Broun

capellanus in huiusmodi charta principaliter nominatus pro suo interesse

respectiue a me notario publico sibi fieri petierunt unum seu plura

publicum ve publica instrumentura et instrumenta • Acta erant hec in

dorao capitulari Brechinensi hora interraedia ad duodeciraam in meridie

aut eocirca sub anno die mense indictione et pontificatu quibus supra

30
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Presentibus ibidem dominis Allexandro Moress Johanne Dauidsoun

Willelmo Gilbert capellanis Georgio Speid de Auchdovy Jacobo Scrym-

geour et Magistro Thoma Ramsay tutore de Arbeky diuersisque aliis •

Et ego Jacobus Robertsoun presbyter Brechinensis diocesis sacraque

auctoritate apostolica notarius publicus ac scriba canonicorum et capituli

Brechinensium • Quia premisse charte fundationis traditioni receptioni

perlecture approbationi proraissioni decreto ceterisque premissis omni-

bus et singulis dum sic ut premittitur dicerentur agerentur et fierent

vnacum prenominatis testibus presens personaliterque interfui eaque

omnia et singula sic fieri vidi sciui et audiui ac in notam sumpsi Ideo-

que huiusmodi huiusmodi instrumentum chartam in se continens in pre-